Câmara Municipal de Jaguaré
 Estado do Espírito Santo
                    Palácio Legislativo “Eugênio Salvador”

Rua Constante Casagrande, 299 - Telefax (27) 31910524 - CEP 29.950-000 - Jaguaré-ES – CNPJ: 31.787.922/0001-14

PORTARIA Nº 15/2024

"DISPÕE SOBRE TORNAR-SE SEM

EFEITO A PORTARIA Nº 11/2024, DE 02 DE

FEVEREIRO DE 2023 E DÁ OUTRAS "

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguaré, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais; tendo em vista o que dispõe o Regimento Interno e a

Lei Orgânica do município de Jaguaré-ES.

DECRETA

Art. 1º Tornar-se sem efeito a Portaria N° 011/2024 de 02 de fevereiro de 2024, em que

dispõe: “Nomeia Comissão Permanente de atuação no Centro de Atendimento ao

Cidadão - CAC”.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Palácio Legislativo “Eugênio Salvador” aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro do

ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

EDSON SEBASTIÃO SOPRANI

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO DANIEL FALQUETTO

Secretário Geral